
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION Nº 

.- FACULTAD DE LENGUA///doba, O 6 Di e 2012 .207 6 
VISTO: 

La presentación del Proyecto del Trabajo Final de Licenciatura en 

Lengua y Literaturas Castellanas de la Srta. Adriana Edith Collino DNI 

Nº:17.893.582 Legajo Nº:200080036 , 

y CONSIDERANDO 

Lo estipulado en el punto 6 de la Resolución del H.Consejo Superior 

de la UNC Nº:503/2012, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Designar un jurado integrado por las profesoras Alicia Vaggione­

Directora del Proyecto-Liliana Tozzi y Silvia Cattoni para la 

evaluación del Proyecto del Trabajo Final de la Licenciatura en 

Lengua y Literatura Castellanas -La manifestación de la huella 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

a través de los espacios narrativos .Una lectura de Nanina de 

Germán García -presentada por la Srta. Adriana Edith Collino DNI 

Nº: 17893582 Legajo Nº:200080036.­

Art.2º.- Comuníquese y de forma.-

MeA 

Pra f. Dra . SILVIA N. BAR EI 

DE CANA 


FACU LTAD DE LE ~J GUAS 


Universidc:d Naci·~n~ 1 d ~ 2:ír j,,'-" 


Prof. MARTA BADUY 
"ROSECRETARIA ACAOt:MICA 
FACULTAD DE LENGUAS 
:li'lersidad Nacional de Córdoba 


